安徽省科技厅关于2019年第三批入库科技型中小企业的公告

产品名称 安徽省科技厅关于2019年第三批入库科技型中小
企业的公告

公司名称 卧涛科技有限公司

价格 11.00/件

规格参数 品牌:卧涛
服务地:安徽省合肥市
规格:8年项目申报经验和丰富的

公司地址 高新区柏堰科技园香樟大道188号国信大厦11楼

联系电话  18256501086

产品详情

关单位：

根据《科技型中小企业评价办法》（国科发政〔2017〕115号）和《科技型中小企业评价办法工作指引（
试行）》（国科火字〔2017〕144号）要求，我省2019年第三批505家拟入库科技型中小企业已在“全国科
技型中小企业信息服务平台”公示10个工作日，经公示通过，现将安徽省2019年第三批入库科技型中小
企业名单（详见附件）予以公告。

附件：安徽省2019年第三批入库科技型中小企业名单.pdf

编号 企业名称 入库登记编号
1 合肥畅信网络科技有限公司 201934010208002910
2 合肥量子源纳米科技股份有限公司 201934010200002911
3 合肥远启信息服务有限公司 201934010200002912
4 合肥天浦硕能电子科技有限公司 201934010200002913
5 安徽蓝业环境工程有限公司 201934010200002914
6 合肥能安科技有限公司 201934010300002915
7 安徽明奕车辆照明有限公司 2019340103A0002916
8 安徽博洽多闻智能电网科技有限公

司
201934010300002917

9 合肥市测绘设计研究院 201934010309002918
10 安徽和佳寰宇软件技术有限公司 201934010300002919
11 合肥米球信息技术有限公司 201934010300002920
12 合肥市群智科技有限公司 201934010308002921

http://kjt.ah.gov.cn/mserver/download/?_id=5d1c1f0a7f8b9a5529688771&SiteId=5877213bceab06243682f6b5

13 安徽国微华芯环境科技有限公司 201934010300002922
14 安徽中科皖能科技有限公司 2019340103B0002923
15 合肥埃睿迪信息技术有限公司 201934010300002924
16 安徽省化工研究院 20193401030C002925
17 合肥伟肯光电科技有限公司 201934010300002926
18 安徽斯百德信息技术有限公司 201934010400002927
19 安徽德恩普智能科技有限责任公司 201934010400002928
20 安徽同徽网络技术有限公司 201934010408002929
21 合肥市正捷智能科技有限公司 201934010408002930
22 合肥乾升电子科技有限公司 201934010400002931
23 合肥皖一焊接器材有限公司 201934010400002932
24 安徽贺帆电子科技有限公司 201934010408002933
25 安徽惠凌信息技术有限公司 201934010408002934

卧涛科技专业代理各类科技项目申报：

来电咨询卢甜经理

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org